sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que
preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo de
licitação, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 015/2019, tendo como objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de sistema
de som para uso nos diversos eventos a serem realizados pelas secretarias municipais do
Município de Terra Nova/BA, e ADJUDICA a favor da empresa TIAGO DA SILVA,
pessoa jurídica inscrita no CNPJ nº 26.116.100/0001-71, determinando a celebração do
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de
R$ 12.000,00 (doze mil reais), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2019.

MARINEIDE PEREIRA SOARES
Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A3EE15A2D5AC2F20F3E00E7F98645B4

		2019-02-22T16:28:41-0300